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Nowe wycieraczki Bosch Aerotwin Plus
Innowacyjny materiał, optymalne właściwości
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Wszystko zależy od materiału: 
Nowe wycieraczki Bosch Aerotwin Plus 
wykorzystują Power Protection Plus 
- innowacyjną technologię gumy 
wycieraczek z opatentowaną powłoką.

Perfekcyjne oczyszczanie szyby
Dzięki Power Protection Plus możesz liczyć na skuteczną pracę wycieraczki przez cały okres użytkowania 
wycieraczki Bosch Aerotwin. Na szybie nie pozostają żadne smugi ani zanieczyszczenia. Szyba przednia jest czysta,  
co gwarantuje optymalną widoczność – niezależnie od tego jak silny pada deszcz i jak długo jesteś w podróży.

Zwiększona żywotność
Power Protection Plus zwiększa żywotność wycieraczki Bosch Aerotwin. Dzięki niej pióro wycieraczki jest niezwykle 
wytrzymałe i elastyczne. Ekstremalne warunki pogodowe oraz wysokie i niskie temperatury nie stanowią już problemu 
dla gumy pióra. Równomierny docisk pióra dzięki szynie stabilizującej Evodium dodatkowo wydłuża żywotność wycieraczki.

Bezszelestna praca
Słyszysz tylko deszcz? Właśnie tak powinno być. Power Protection Plus zmniejsza współczynnik tarcia pióra  
do minimum. Oznacza to bezszelestną pracę wycieraczki, brak drgań, piszczenia i przeskakiwania. A gdy deszcz się 
skończy, Aerotwin dalej bezszelestnie przesuwa się po powierzchni szyby. Technologia Power Protection Plus działa 
niezależnie od tego, czy szyba jest częściowo mokra, czy zupełnie sucha.

Intensywne testy: Przetestowaliśmy wycieraczki 
Bosch Aerotwin Plus na wszystkich typach pojazdów 
- za każdym razem uzyskując optymalne wyniki!

Szybki montaż: Montaż wycieraczki Bosch Ae-
rotwin Plus nie może być łatwiejszy - kilka pro-
stych kroków i wycieraczka jest zamontowana.

Wszystko do siebie pasuje: Wycieraczka jest ide-
alnie dopasowana do szyby Twojego samochodu, 
a adapter do ramienia wycieraczki. Cały system 
jest dopasowany do Twoich potrzeb aż po naj-
mniejszy detal.


